Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no uso das atribuições e com fundamento na Lei 10.520/2001 e Lei 8.666/93,
Resolve, HOMOLOGAR o processo licitatório nº 009/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 003/2021, do tipo “Menor
Preço por Item", cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de combustíveis do tipo etanol, gasolina e óleo diesel, e
DETERMINO a futura contratação da empresa: T DE LAET MARTINEZ EIRELLI-ME CNPJ: 23.903.898/0001-03, para os
itens: 01 R$ 4,19; 02 R$ 5,71; 03 R$ 4,62; 04 R$ 4,74; valor total R$ 987.750,00. Curvelândia/MT, 13 de abril de 2021.

JADILSON ALVES DE SOUZA - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdcee6dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:22:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial